
Id: 337A9400-EBC7-4885-9E3D-8EDBB5AFC837. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 113/11
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 22 grudnia 2011 r.

o zmianie zarządzenia Nr 19/11 Wójta Gminy Wielgie w sprawie zasad zamawiania, używania, 
przechowywania oraz likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie Gminy Wielgie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.), art. 16c ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle, barwach i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz o pieczęciach państwowych (Dz. U. z 2005 r. Nr 235, poz. 2000, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. Nr 47, poz. 316, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 19/11 Wójta Gminy Wielgie z 14 lutego 2011 r. w sprawie zasad zamawiania, 
używania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci i pieczątek w Urzędzie Gminy Wielgie , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) pieczęć – metalowa, tłoczona pieczęć okrągła zawierająca pośrodku wizerunek orła ustalony dla godła 
Rzeczypospolitej Polskiej, a w otoku napis URZĄD GMINY WIELGIE stosowana tylko na dokumentach 
dla rozliczeń związanych z obsługą kasową budżetu Gminy.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2012 r. 

 

Wójt Gminy Wielgie 

Tadeusz Wiewiórski


